令和７年５月吉日

起工高同窓会

会員のみなさまへ

起工高同窓会

会長 古川 竜生

総会開催のご案内

本年度の総会を下記のとおり開催いたします。

会員の皆さんには、１０年に一度、今年度は、令和７、６年、平成２６、１６、６

年、昭和５９、４９、３９年の３月に母校を卒業された方と過去３年間に出席された方

にご案内を送付しております。

案内が届かない方もご出席いただけます、ご多用とは存じますが、ご出席いただきま

すようご案内申し上げます。

記

日 時  令和７年６月１日（日）

午後５時３０分 （受付午後５時から）

会 場  一宮スポーツ文化センター3階「小ホール」

一宮市真清田1-2-30（真清田神社西）

℡ (0586)24-1881

議 事  第１号議案 令和６年度事業報告

第２号議案 令和６年度会計報告

会計監査報告

第３号議案 役員改選

第４号議案 令和７年度事業案審議

第５号議案 令和７年度予算案審議

記念講演   大法寺住職  長 谷 雄 蓮 華 様

起工高同窓会事務局（愛知県立一宮起工科高等学校内）

Tel (0586)61-1188   Fax (0586)61-6660

E-mail dousoukai@ichinomiyaokoshi-te.aichi-c.ed.jp